
MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES, DE LA SANTÉ ET DES DROITS DES FEMMES

BO Santé  –  Protection sociale  –  Solidarité no 2016/1 du 15 février 2016, Page 1

ADMINISTRATION

Autorités administratives indépendantes, établissements et organismes

HAS 
Haute Autorité de santé

_�

Décision no 2015-0256 DD/SG du 15 décembre 2015� du directeur de la Haute Autorité de santé  
portant délégation de signature à M. Philippe CHEVALIER

NOR : HASX1531028S

Le directeur de la Haute Autorité de santé,
Vu l’article R. 161-87 du code de la sécurité sociale ;
Vu la décision no 2015-0039 DP/SG du 2 décembre 2015 du président de la Haute Autorité de santé 

portant désignation d’un ordonnateur secondaire,

Décide :

Article 1er

En cas d’absence ou d’empêchement du responsable de la mission sécurité du patient, déléga-
tion est donnée à M. Philippe CHEVALIER, son adjoint, pour signer, en mon nom et dans la limite 
de ses attributions, tout engagement, dans la limite d’un montant maximum de 19 999 € (HT) par 
engagement.

Article 2

La présente décision prend effet le 1er janvier 2016 et sera publiée au Bulletin officiel du ministère 
des affaires sociales, de la santé et des droits des femmes.

Fait le F 15 décembre 2015.

	 Le directeur,
	 D. Maigne


		2016-02-11T19:30:40+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




